registrados telefone e e-mail dos principais envolvidos nas atividades do contrato. 

6.2.3 O plano de comunicação poderá ser alterado de comum acordo entre as partes. 

6.2.4 A contratada deverá informar a respeito da previsão do desenvolvimento e hospedagem do 

serviço, o qual deverá ser finalizada no prazo máximo de 115 (cento e quinze) dias corridos, contados 

da assinatura do contrato. 

6.2.4.1. A contratante definirá, na reunião inicial e/ou mediante ordem de serviço, a sequência a ser 

observada pela contratada do desenvolvimento e execução dos portais das secretarias.  

6.2.5 A contratada deverá disponibilizar meios de comunicação e procedimentos pelos quais a